
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 政務活動費　1／４半期分 420,000 420,000

1 4/18 資料購入費 ガバナンス　4月号 1,080 418,920

2 4/18 資料購入費 書籍代 2,808 416,112

3 4/26 資料購入費 日刊「しんぶん赤旗」購読料（4月分） 3,497 412,615

4 5/15 調査研究費
日本災害復興学会2018年度年会費
（振込手数料含む）

7,080 405,535

5 5/16 広報広聴費 県政かわら版印刷代 143,316 262,219

6 5/17 調査研究費
旅費　5/10～5/11
東京都新宿区市谷田町

76,460 185,759

7 5/17 資料購入費 ガバナンス　5月号 1,080 184,679

8 5/22 広報広聴費 県政報告郵送料 93,016 91,663

9 5/29 資料購入費 日刊「しんぶん赤旗」購読料（5月分） 3,497 88,166

10 6/12 調査研究費
地区防災計画学会 学会費（2018年度）
（振込手数料含む）

10,432 77,734

11 6/15 資料購入費 ガバナンス　6月号 1,080 76,654

12 6/27 資料購入費 日刊「しんぶん赤旗」購読料（6月分） 3,497 73,157

13 6/28 資料購入費 書籍代 5,724 67,433

14 7/9 資料購入費 書籍代 929 66,504

7/17 政務活動費　2／４半期分 420,000 486,504

15 7/18 資料購入費 ガバナンス　7月号 1,080 485,424

16  7/30 資料購入費 日刊「しんぶん赤旗」購読料（7月分） 3,497 481,927

17 8/2 調査研究費
旅費　7/25～7/26
神奈川県大和市

45,980 435,947

18 8/20 資料購入費 ガバナンス　8月号 1,080 434,867

19 8/28 広報広聴費 県政かわら版印刷代 156,600 278,267

20 8/29 資料購入費 日刊「しんぶん赤旗」購読料（8月分） 3,497 274,770
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21 8/29 広報広聴費 県政報告郵送料 95,816 178,954

22 9/18 資料購入費 書籍代 1,500 177,454

23 9/18 資料購入費
第58回 四国地区人権教育夏期講座
参加資料代

2,000 175,454

24 9/19 会議費
県政意見交換会会場費
（9/16）高知市下知コミュニティセンター使用料 2,400 173,054

25 9/19 会議費
県政意見交換会会場費
（9/18）高知共済会館使用料

30,780 142,274

26 9/19 資料購入費 ガバナンス　9月号 1,080 141,194

27 9/26 資料購入費 日刊「しんぶん赤旗」購読料（9月分） 3,497 137,697

28 10/2 資料購入費 書籍代 3,369 134,328

29 10/16 資料作成費 議事録作成費 14,256 120,072

10/16 政務活動費　3／４半期分 420,000 540,072

30 10/17 資料購入費 ガバナンス　10月号 1,080 538,992

31 10/23 資料購入費 書籍代 670 538,322

32 10/30 資料購入費 日刊「しんぶん赤旗」購読料（10月分） 3,497 534,825

33 11/19 資料購入費 ガバナンス　11月号 1,080 533,745

34 11/20 広報広聴費 県政かわら版印刷代 143,316 390,429

35 11/27 広報広聴費 県政報告郵送料 94,864 295,565

36 11/28 資料購入費 日刊「しんぶん赤旗」購読料（11月分） 3,497 292,068

37 11/28 資料購入費 書籍代 1,749 290,319

38 12/10 資料購入費 書籍代 1,600 288,719

39 12/14 資料作成費 議事録作成費 29,322 259,397

40 12/18 資料購入費 ガバナンス　12月号 1,080 258,317

41 12/25 資料購入費 日刊「しんぶん赤旗」購読料（12月分） 3,497 254,820
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42 12/27 資料購入費 書籍代 2,808 252,012

1/16 政務活動費　3／４半期分 420,000 672,012

43 1/17 広報広聴費 県政かわら版印刷代 156,600 515,412

44 1/23 資料購入費 ガバナンス　1月号 1,080 514,332

45 1/28 広報広聴費 県政報告郵送料 196,350 317,982

46 1/29 資料購入費 日刊「しんぶん赤旗」購読料（1月分） 3,497 314,485

47 2/22 資料購入費
2019年度「地方財政セミナー」　
追加資料代（払込手数料含む）

2,940 311,545

48 2/22 資料購入費
日本教育新聞購読料
　(2018年5月～2019年4月分)

24,624 286,921

49 2/22 資料購入費 ガバナンス　2月号 1,080 285,841

50 2/26 資料購入費 日刊「しんぶん赤旗」購読料（2月分） 3,497 282,344

51 3/18 資料購入費 ガバナンス　3月号 1,080 281,264

52 3/27 資料購入費 日刊「しんぶん赤旗」購読料（3月分） 3,497 277,767

合　　　　計 1,680,000 1,402,233 277,767

3/3


